お客様各位

平素はＬＥＧ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、最近の諸物価高騰の影響を受けて、昨年よりファクトリーと価格交渉を続けてまい

りましたが、特にカーボン材の価格高騰が顕著で、企業努力によるコストアップ吸収が限界

に達したため、やむを得ず令和６年４月１日ご注文分より値上げさせて頂くことといたし

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

大変心苦しいのですが、事情ご察しのうえ何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定】

※表示価格は税抜金額です。

RX-8

商 品 名 旧価格 新価格

クラブスポーツ バンパー Type VISION ￥150,000 ￥160,000

クラブスポーツ エアロボンネット CFRP ￥128,000 ￥140,000

クラブスポーツ GT カーボンリップ ￥60,000 ￥72,000

クラブスポーツ WTAC リアワイドフェンダー CFRP ￥88,000 ￥98,000

クラブスポーツ リアデュフューザーバンパー HV ￥140,000 ￥150,000

ND ROADSTER

商 品 名 旧価格 新価格

クラブスポーツ フロントリップスポイラー CFRP ￥60,000 ￥72,000

クラブスポーツ ダックエンドスポイラー CFRP ￥48,000 ￥58,000

Hi-Spec ハイパーインテークグリル ￥80,000 ￥95,000

クラブスポーツ クーリンググリル ￥48,000 ￥58,000

GR86

商 品 名 旧価格 新価格

クラブスポーツ フロントリップスポイラー GT-4 CFRP ￥68,000 ￥81,000

クラブスポーツ 元祖ダックエンドスポイラー CFRP ￥51,000 ￥60,000

86BRZ

商 品 名 旧価格 新価格

クラブスポーツ エアロボンネット CFRP ￥128,000 ￥140,000

クラブスポーツ ダックエンドスポイラー CFRP ￥49,000 ￥58,000